平成 27年１月 16日

各   位

上場会社名  日本商業開発株式会社

代表者  代表取締役社長  松岡 哲也

（コード番号  3252 東証・名証第一部）

問合せ先  取締役財務・経理本部長  入江 賢治

（ＴＥＬ  06-4706-7501）

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

平成26年12月４日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行（一般募集）及び当社株式の

売出し（引受人の買取引受による売出し及びオーバーアロットメントによる売出し）と同時に決議いた

しました第三者割当による新株式発行（以下「本第三者割当増資」という。）に関し、割当予定先より

発行予定株式数の全部につき申込期日（平成27年１月19日）までに申込みを行わない旨通知がありまし

た。

この結果、本第三者割当増資を行わないこととなりましたので、お知らせいたします。

＜ご参考＞

平成 26 年 12 月４日付「新株式発行及び株式売出しに関するお知らせ」及び平

成 26年 12月 15 日付「発行価格及び売出価格等の決定に関するお知らせ」で公

表した本第三者割当増資の概要

(1) 募 集 株 式 数  450,000 株

(2) 払 込 金 額  １株につき 2,229.45円

(3) 払 込 金 額 の 総 額 （上限） 1,003,252,500円

(4) 増 加 す る 資 本 金 の 額 （上限） 501,626,250円

(5) 増加する資本準備金の額 （上限） 501,626,250円

(6) 割 当 先 野村證券株式会社

(7) 申込期間（申込期日） 平成 27年１月 19日(月)

(8) 払 込 期 日 平成 27年１月 20日(火)

以 上

ご注意:この文書は、当社の新株式発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではあり

ません。